
ブラック

グレー
ブラック
グレー

グレー

4965345

ブラック
Ｌ-４７
Ｌ-４６

Ｌ-４９

723785

632247Ｌ-６１６ 1本　インナーキャップ付き4965345

4965345
Ｌ-２５１ 4965345
Ｌ-２５２

723747

723907スチール 4965345

ブラック

724072

20本入り
20本入りＬ-２５４

4965345

ｱｳﾀｰ・ｲﾝﾅｰ入り
Ｌ-７８６

4965345 724058
724065

723990

Ｌ-７１３

4965345Ｌ-２５５

Ｌ-７８８

723983

カラー
グレー
ブラック

グレー

グレー

4965345

Ｌ-３９

Ｌ-７１１
ブラック

ブラック

724003

Ｌ-７２７

114439

グレー
724027

グレー Ｌ-７８７

SHIMANO

4965345 724041 ｱｳﾀｰ・ｲﾝﾅｰ入り

725093

4965345
724010

724034

ブラック

グレー
ブラック

２０４０ｍｍ　10本入

1850-2000mm

１６５０ｍｍ

２０４０ｍｍ

１８５０ｍｍ

4965345

4965345

Ｌ-４５０

グレー
Ｌ-７１２

Ｌ-７１０

4965345

ブラック

グレー

Ｌ-４０

725185

724881

4965345

Ｌ-１５８

4965345 725147
4965345
4965345 724997

SHIMANO

4965345

4965345 114415

グレー
ブラック 724843

725284

725444

4965345

115085

724744

115443

4965345

725482

724782

4965345

4965345

ワイヤー

発注コード

スチール

97

Ｌ-３８

4965345

Ｌ-３６

ワイヤー各種

Ｌ-４１

JANコード
Ｌ-４５７

グレー

Ｌ-３７

4965345

724980
Ｌ-２５７

Ｌ-２５６

Ｌ-４５１

4965345

4965345
Ｌ-４５２

4965345

725789

グレー

グレー

ブラック
グレー
ブラック

Ｌ-４５
ブラック

Ｌ-４３
Ｌ-４４

4965345

4965345

4965345

724706

724737

725345

725246

4965345

4965345

4965345

4965345

725383
4965345

Ｌ-２５８

725680

725581
Ｌ-７００

725642

114422

4965345
4965345

1144084965345

4965345

725796
725802

4965345 725772
4965345

Ｌ-６２８

Ｌ-４８
4965345

Ｌ-７０９

Ｌ-６１１

サイズ

１９５０ｍｍ

１６５０ｍｍ

１７００ｍｍ

１７５０ｍｍ

グレー

１８００ｍｍ

ブラック

ブラック
グレー

変速ワイヤー
ライナー入り

１４８０ｍｍ

１５２０ｍｍ

１５６０ｍｍ

１６００ｍｍ

内装 3段ワイヤー

Ｌ-７２６

Ｌ-４５３

ブラック

変速インナーワイヤー

1850-2000mm
10本入り

１８５０ｍｍ

１９００ｍｍ

１３８０ｍｍ

Ｌ-１５９

ブラック

Ｌ-４５８

Ｌ-４２

１５６０ｍｍ

変速アウター

内装 5段ワイヤー

１７５０ｍｍ

１４８０ｍｍ

ｱｳﾀｰ・ｲﾝﾅｰ・10本入り

20m　外径5mm

グレー

SHIMANO

ステン

ブラック

ブレーキアウターライナー入

スチール
ステン

グレー

Ｌ-７８９

１９３０mmブレーキインナー　

内装3段ﾜｲﾔｰ
ﾌﾞﾗｯｸ

内装3段ﾜｲﾔｰ
ｸﾞﾚｰ

内装5段ﾜｲﾔｰ
ｸﾞﾚｰ

内装5段ﾜｲﾔｰ
ﾌﾞﾗｯｸ

変速ｱｳﾀｰﾌﾞﾗｯｸ 変速ｱｳﾀｰｸﾞﾚｰ
変速ｲﾝﾅｰﾜｲﾔｰｽﾁｰﾙ 変速ﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入ﾌﾞﾗｯｸ

変速ﾜｲﾔｰﾗｲﾅｰ入ｸﾞﾚｰﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰｽﾁｰﾙ ﾌﾞﾚｰｷｲﾝﾅｰｽﾃﾝ ﾌﾞﾚｰｷｱｳﾀｰﾗｲﾅｰ入ﾌﾞﾗｯｸ ﾌﾞﾚｰｲｱｳﾀｰﾗｲﾅｰ入ｸﾞﾚｰ

変速ｲﾝﾅｰﾜｲﾔｰｽﾃﾝ

Ｌ－254 Ｌ－255 Ｌ－252

Ｌ－36

Ｌ－251

Ｌ－256 Ｌ－786

Ｌ－787


